A Sua Excelência o Senhor,
Vereador Zé Lucas

Unaí — Minas Gerais

II E C E.: 12 1

-

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ - MG

Oficio n.° 17/SACOM
Unaí(MG), 6 de maio de 2014.

Senhor Vereador,

Convoco Vossa Excelência para a reunião extraordinária da Comissão de Finanças,
Tributação, Orçamento e Tomada de Contas, na forma de audiência pública, a realizar-se no dia 9 de
maio de 2014, às 19h0Omin, no Plenário Vereador Antônio Pereira dos Santos, na Sede do Poder
Legislativo, para discussão do Projeto de Lei n° 17/2014, de autoria do Prefeito Delvito Alves, que
estabelece as diretrizes para a elaboração da Lei Orçamentária Anual do exercício de 2015.

Atenciosamente,

VEREADO T H 0 DO MAMOEIRO
Presidente da Comissão

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO, 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 - UNAÍ - MG
HOME PAGE: http://www.camaraunai.mg.gov.br  - E-MAIL: camara@camaraunai.mg.gov.br

	Page 1